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Ank. till Kiksd. Kansli den 9 Maj 1875, kl. 3 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam_ 

rarnes skiljaktiga beslut angående väckt fråga om ord
nande af landtpolisen m. m.

(2:dra U. A.)

Uti algitvet utlåtande N:o 55, angående väckta motioner om ordnande 
af landtpolisen m. m., både Stats-Utskottet af anförda skäl hemställt, att de 
i ämnet väckta motioner icke måtte till någon Riksdagens åtgärd föranleda. 
Denna Utskottets hemställan är af Andra Kammaren bifallen, hvaremot Första 
Kammaren, som törst till Utskottet återremitterat ärendet, sedermera vid för
nyad behandling' deraf för sin del beslutit, att Riksdagen skulle för hvar
dera åt åren 1875 och 1876 på extra stat uppföra och till Kong!. Maj:ts 
förfogande ställa 20,000 kronor, att i mån af behof användas dels till aflö
ning och underhåll åt särskild polisstyrka, som till ordningens och säker
hetens uppehållande kan i följd af särskilda förhållanden behöfva anställas 
å en och annan ort i landsbygden, dels ock till belöningar åt krono- och 
polistjenstemän och betjente samt andra, Indika inlagt utmärktare förtjenst 
om gröfre brotts upptäckande samt förbrytares efterspanande eller gripande.

Denna fråga torde alltså få afgöras genom omröstning, i hvilket hän
seende Utskottet föreslår följande voteringsproposition:

“Den, som vill, att Riksdagen för hvartdera af åren 1875 och 1876 
på extra stat uppför och till Kongl. Maj:ts förfogande ställer 20,000 kronor, 
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att i män af behof användas dels till aflöning och underhåll åt särskild 
polisstyrka som till ordningens och säkerhetens uppehållande kan i följd af 
särskilda förhallanden behöfva anställas å en och annan ort i landsbygden, 
dels °ck till belöningar åt krono- och polistjenstemän och betjente samt an- 
dra, hvilka inlagt utmärktare förtjenst om gröfre brotts upptäckande samt 
förbrytares efterspanande eller gripande, röstar

Jfij

Den, det ej vill, röstar
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JNej;

be vil ad t™1" ^ ^ aMlag för berörda ärulamål icke blifvit af Riksdagen 

Stockholm den 9 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FRrSON POSSE.


